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UNSERE TOP
AKTIONEN

1.59

-36%
pro Packung 2.49

KÜCHENLÄUFER
840330
Weitere Informationen Seite 7

pro Stück

9.99
​

POWER-WISCH- 
MOPP-SET
816842 / 818823
Weitere Informationean Seite 14

pro Set

19.99
​

AVOCADOS
67823
Weitere Informationen Seite 2

MINI  
BACON’S
220 g
70753

2.49

-34%
pro Packung 3.79

1.13/100 g

WEICHKÄSE  
IN SALZLAKE
1 kg
28319

5.59

-30%
pro Dose 7.99

​

GRANDE  
ALBERONE  
BLACK BIO
14% Vol.
0.75 Liter
807755

6.99

-30%
pro Flasche 9.99

9.32/Liter

96

Mehr fürs Leben.  
12. – 18.6.2025



GARANTIE

ALDIDIE

JAN 
SCHERRER
Snowboard

JAN 
CHRISTEN

Velo

NINA
BRUNNER

Beachvolleyball

Spare bis 
zu 36%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

AVOCADOS
Genussreif, 
Herkunft: siehe Verpackung
2 Stück
67823

1.59

-36%
pro Packung 2.49

ZUM 
REZEPT

QUINOA-
AVOCADO-
MANGO-SALAT 

ZUM REZEPT

SUPERDEAL DONNERSTAG, 12.6. – MITTWOCH, 18.6.
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?FRISCHEPARTNER

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

SCHWEIZER 
RISPENTOMATEN
23759

2.79

-26%
pro Kilo 3.79

Ich habe
SAISON

HONIGMELONEN
Herkunft: siehe  
Umverpackung
851571

1.55

-22%
pro Kilo 1.99

TRAUBEN HELL
Kernlos,
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
703122

1.39

-26%
pro Packung 1.89

-.28/100 g
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Im ALDI Sportcamp erwartet dich eine 
Woche voller Spiel, Spass und Action!  
Du kannst viele coole Sportarten auspro-
bieren, neue Spiele entdecken und tolle 
Freundschaften schliessen. Also, melde 
dich schnell für dein Lieblingscamp an, 
die Plätze sind sehr begehrt! 

   GROSSER 

SPORTSPASS 
		       FÜR KIDS

RABATTCODE:
aldi25
IM WERT VON 
CHF 20.– 

FÜR ALDI
KUNDINNEN
UND KUNDEN

Jetzt anmelden!
Beschränkte Platzzahl

mssports.ch/polysportcamps 

SPORT
CAMPS
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GUSSEISEN- 
KOCHGESCHIRR
845376

pro Stück

17.99
​

GUSSEISEN- 
PFANNE, 30 CM
845363

pro Stück

19.99
​

SALATSCHLEUDER
•	Fassungsvermögen: 4.5 Liter
•	spülmaschinengeeignet
846211

pro Stück

9.99
​

STABMIXER/MÜHLEN
Stabmixer
•	800 W
•	2 Geschwindigkeitsstufen  

inkl. Turbofunktion oder
Mühlen-Set
•	mit Keramikmahlwerk
•	integrierte  

Beleuchtung
844036

pro Stück

14.99
​

weitere 
Farben  

und Formen

weitere 
Farbe

5 mm

MILCH-AUFSCHÄUMER
•	doppelwandig
•	ein Schalter zum Ein- und Ausschalten  

sowie 3 verschiedene Arbeitsmodi  
mit individueller Anzeigeleuchte

•	ILAG-Antihaftbeschichtung
•	360° drehbarer Sockel
•	mit rutschfesten Silikon- 

füssen an der  
Unterseite

844034

pro Stück

24.99
​

WASSERKOCHER/ 
TOASTER
Wasserkocher
•	Leistung: 1850–2200 W
•	Fassungsvermögen: 1.7 Liter
•	inkl. herausnehmbarem  

Kalkfilter oder
Toaster
•	Leistung: 850–1000 W
•	6 einstellbare  

Bräunungsstufen
844023

pro Stück

19.99
​

auch in Weiss  
erhältlich

ZUM
SCHÖNE FERIENERINNERUNGEN

PREIS.–ALDI

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Zug- und Schiffserlebnisreise
Hotels **** und Viking Line

SKANDINAVIENS STÄDTE 
& NATUR IM WINTER

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug  
Reisecode: 9818555

* 8 Tage, DZ, z. B. 11.01. – 18.01.26  

Highlights
•  besuche Stockholm, Helsinki und die Kulturstadt Umeå in «Norrland»  
•  fahre mit der Botnia Küstenbahn nach Umeå und mit der Vaasabahn 

nach Helsinki 
•  erlebe Vaasa an der Westküste Finnlands

inkl. Seereise durch das  
Weltnaturerbe Schäreninseln 2199.-

pro Person*

8 Tage ab

AST_Teaser_KW24_2025_DE_V4_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW24_2025_DE_V4_FINAL.indd   1 21.05.25   08:0721.05.25   08:07
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MIKROWELLE
•	700 W
•	5 Leistungsstufen, inkl. Auftaufunktion
•	Fassungsvermögen: 19 Liter
840308

pro Stück

69.99
​

MINI-FRITTEUSE
•	Leistung: 840 W
•	Fassungsvermögen Ölbehälter: 1.2 Liter
•	Produktabmessungen: 250 × 210 × 190 mm
842511

pro Stück

29.99
​

MINI-HACKER
•	spülmaschinenfeste Teile
•	BPA-freie Schüssel
•	Leistung: 100 Watt
840558

pro Stück

9.99
​

SORTIERTES MESS- 
BECHER/-LÖFFEL-SET
842218

pro Set

1.99
​

1

1

weitere 
Farbe

weitere Farben 
und Formen

BACK-CONTAINER-SORTIMENT
ILAG® Spezial-Antihaftbeschichtung, nicht spülmaschinen- 
und mikrowellengeeignet, mit Transporthaube
•	Kuchen-Backblech,
•	Springform oder
•	Königskuchenform
841946

pro Stück

6.99
​

SCHNEIDEBRETTER, 
ANTIBAKTERIELL
•	grosses Brett: 1 Stück oder
•	kleines Brett: 2 Stück
845381

pro Stück/Set

7.99
​

TRAGBARER MIXER 2.0
•	Fassungsvermögen: 300 ml
•	Motorleistung: 110 W
•	Inklusive Tassenboden-Deckel
845017

pro Stück

17.99
​

weitere 
Farben

weitere Farben:

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.6. SOLANGE VORRAT
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AUFBEWAHRUNGSKORB
In Schwarz oder Weiss, drehbar
846983

pro Stück

6.99
​

GESCHIRRTÜCHER
•	Doppelpack
•	bei 60 °C waschbar
•	Masse:  

45 × 60 cm
841557

pro Packung

3.99
​

INSEKTENSTICHHEILER
•	frei von Medikamenten und  

Chemikalien, Wirkung durch Wärme
•	schnelle Linderung von Juckreiz  

und Schwellungen
•	schnelle Erwärmung  

der Keramik- 
Heizplatte

846518

Medizinprodukt*

pro Stück

19.99
​

*�Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung  
und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen  
genau beachten.

KÜCHENLÄUFER
Masse: 65 × 180 cm
840330

pro Stück

9.99
​

KÜCHENREGAL- 
SORTIMENT
Küchen-Wandregal
•	Masse: 58 × 50 × 20 cm 
Mikrowellen-Regal
•	Breite verstellbar, 40–64 cm
•	Masse:  

max. 64 × 41,5 × 36 cm
839338

pro Stück

14.99
​

TRINKGEFÄSSE 
AUS GLAS
4er-Set 
845454

pro Set

7.99
​

VORSPEISEN- 
SERVIERGESCHIRR
•	Vorspeisen- und Dip-Set
•	Holzplatte mit 2 oder 3 Keramikschalen
•	Material: Steingut, Gummibaumholz
•	spülmaschinengeeignet
•	ofenfest bis zu 230 °C
835754

pro Set

9.99
​

weitere  
Sets

SILIKON-BACKZUBEHÖR
•	aus 100% Platin-Silikon
•	flexibel verformbar
•	spülmaschinen- und  

mikrowellengeeignet
•	temperaturbeständig  

von –40 bis +200 °C
841704

pro Stück/Set

3.99
​

weitere 
Farben und 

Modelle

weitere 
Modelle

VINYL-TISCHDECKE
In verschiedenen Grössen erhältlich:
•	rund: Ø 160 cm,
•	eckig: Masse: 130 × 160 cm, oder
•	eckig: Masse: 130 × 180 cm
726020

pro Stück

5.99
​

verschiedene  
Farben und Muster
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DAMEN-MUSSELIN- 
BLUSE
Gr. 36–50
844084

pro Stück

6.99
​

DAMEN-MUSSELIN- 
SHORTS
Gr. 36–50
845005

pro Stück

4.99
​

DAMEN-MUSSELIN- 
HOSE
Gr. 36–46
844999

pro Stück

7.99
​

DAMEN-MUSSELIN- 
KLEID
Gr. 36–46
844994

pro Stück

7.99
​

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36–46
846267

pro Stück

5.99
​

DAMEN-TOP MIT SPITZE
Gr. 36–46
844092

pro Stück

3.99
​

DAMEN-UNTERHEMD
Gr. 36–46
2 Stück
842702

pro Packung

4.99
​

weitere Farben:

weitere Farbe:weitere Farbe:

weitere  
Sets

PREIS.–ALDI

SOMMER-
STYLES

ZUM

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.6. SOLANGE VORRAT
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DAMEN-/ 
HERREN-SOCKEN
Gr. 35–46
7 Paar
842695

pro Packung

3.99
​

DAMEN- 
BADE-
MODE
Gr. 36–50
845271

pro Set

7.99
​

HERREN- 
HEMD
Gr. 48–58
845004

pro Stück

9.99
​

HERREN- 
HOSE
Gr. 48–56
845001

pro Stück

9.99
​

HERREN- 
SHORTS
Gr. 48–56
845002

pro Stück

7.99
​

weitere Farbe:

weitere Muster:

DAMEN-SLIPS
Gr. 36–46
3 Stück
842707

pro Packung

3.99
​

weitere  
Sets

7 Paar

FOTOBUCH A4 DIGITALDRUCK
•	Hochwertiger Digitaldruck, mit glänzendem Finish
•	Langlebige Hardcover-Bindung
•	Inkl. 24–32 Seiten, + CHF 3.99 je weitere 4 Seiten

FOTO-LEINWAND
•	Gestochen scharfer Leinwanddruck
•	Im Format 60 × 40 cm nur CHF 28.991;  

80 × 60 cm CHF 38.991; 100 x 75 cm CHF 49.991

1 Angebot gültig vom 2.6.2025 bis zum 30.6.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24–32 Seiten sowie die Foto-Leinwand 40 × 30 cm, 60 × 40 cm, 80 × 60 cm sowie  
100 × 75 cm. Nicht gültig für andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der 
entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, 
Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

  Jetzt Rabatte sichern auf aldi-suisse-foto.ch mit dem   Code: FOTOREISE25

DIE SCHÖNSTEN FESTHALTEN!   SOMMERMOMENTE

 

16.991

-43%
24 Seiten 29.90

19.991

-53%
40 x 30 cm 42.99
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KINDER- 
REIT-T-SHIRT
In trendigen Farben,  
Gr. 122–152
2 Stück
842138

pro Packung

4.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER- 
CAPRI-LEGGINGS
In trendigen Farben, Gr. 98–128
2 Paar
845380

pro Packung

3.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SOMMERKLEID
Stylish und festlich,  
Gr. 98–128
844232

KLEINKINDER-/
KINDER-WEB-SET
Festliches Sommer-Set,  
Gr. 98–128
845351

pro Set

5.99
​

weitere  
Sets

weitere  
Sets

weitere  
Farbe

KINDER-BADE- 
PONCHO
Gr. 122–164
845140

pro Stück

5.99
​

weitere  
Sets

weitere  
Sets

weitere  
Farbeweiteres  

Set

pro Packung

4.99
​

KINDER-T-SHIRTS
In trendigen Farb- 
kombinationen,  
Gr. 122–152
2 Stück
843102

pro Packung

4.99
​

PREIS.–ALDI
COOLE KINDER-MODE
ZUM

KINDER- 
SOMMERSHIRT
In trendigen Farben,  
Gr. 122–152
2 Stück
845302

pro Stück

4.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.6. SOLANGE VORRAT
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SESSEL, RUND
•	lustige 3D-Tiermotive
•	perfekt für Kinder- und Spielzimmer
•	stabiler Metallrahmen mit  

Schliessmechanismus
•	Abmessungen: 68 × 64 × 60 cm (W × D × H)
•	Gewichtskapazität: 75 kg
840415

BABY-/KLEINKINDER- 
FROTTEE-EINTEILER
Mit niedlichen  
3D-Applikationen,  
Gr. 62–116
845267

pro Stück

4.99
​

GARDEROBE
842308

pro Stück

29.99
​

KINDER- 
SPORTSET
In modernen Farben,  
Gr. 122–152
843186

KINDER- 
UNTERWÄSCHE
Gr. 110–140
•	Shorts:  

3 Stück oder
•	Slips: 5 Stück
844851

KINDER-UV- 
BADESHIRT
Mit UV-Schutz +50, Gr. 122–152
2 Stück
845254

pro Packung

6.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER-BADESET
Mit UV-Schutz +50, mit  
niedlichen Motiven, Gr. 78–128
3-teilig
845262

pro Set

5.99
​

KLEINKINDER- 
SANDALEN
Gr. 23–30
846293

pro Paar

4.99
​

pro Set

19.99
​

weitere  
Sets

weitere  
Sets

weitere  
Farben

weitere 
Farben und 

Muster

weitere  
Sets

weitere  
Motive

SCHUHREGAL, 4 BÖDEN
Kann für die Lagerung von Schuhen  
und Handtaschen verwendet werden
842305

pro Stück

14.99
​

pro Packung

3.49
​

pro Set

6.99
​

weitere  
Farbe
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EXKLUSIVE  
PALME
Im 22/24-cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: je nach Sorte  
80–170 cm, verschiedene pflegeleichte Sorten,  
i für den Innenbereich, m mässig giessen, sh sonniger 
bis halbschattiger Standort*
713529

pro Stück

29.99
​

GARTENHORTENSIE
Im 19-cm-Kulturtopf, Höhe: 40 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben wie Blau, Weiss, Rosa oder Rot,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen, 
sh sonnig bis halbschattig, * winterhart*
5937

pro Stück

7.99
​

JERSEY-FIXLEINTUCH
Masse: 90 × 200 cm
843014

pro Stück

5.99
​

JERSEY-FIXLEINTUCH
Masse:  
180 × 200 cm
843018

pro Stück

9.99
​

SOMMERSTEPPDECKE, 
BAMBUS
•	Bezug: 100% Baumwolle
•	Füllung: 100% Viscose  

mit Bambuszellstoff
•	Masse:  

160 × 210 cm
845558

pro Stück

24.99
​

SOMMERKOPF-
KISSEN, BAMBUS
•	Bezug: 100% Baumwolle 

mit Bambuszellstoff
•	Masse:  

65 × 100 cm
845997

pro Stück

14.99
​

weitere  
FarbenROSEN-PALACE

Im 19-cm-Kulturtopf, verschiedene Farben, 
a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
739106

pro Stück

7.99
​

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

weitere Farben: weitere Farben:weitere Farben:
JERSEY-FIXLEINTUCH
Masse:  
140–160 × 200 cm
843019

pro Stück

7.99
​

NACKENSTÜTZKISSEN 
BAMBOO
•	Bezug: 55% Polyester und  

44% Viscose mit Bambuszellstoff
•	Kern: Polyurethan
•	Masse: 65 × 100 cm
845888

pro Stück

9.99
​

LAVENDEL
Im 6er-Tray, beliebter Gartenklassiker mit angenehmem 
Duft, a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
s sonniger Standort,* winterhart*
728152

pro Tray

3.99
​

weitere  
Farben

weitere  
Farben

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.6. SOLANGE VORRAT
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AKKU- 
HANDSTAUBSAUGER
•	max. Leistung: 20 Min.
•	Staubkapazität: 450 ml
•	Wasserkapazität: 150 ml
•	Ladezeit: 7 Std.
843067

pro Stück

19.99
​

ERSATZ-WISCH- 
MOPP-SET
2er-Set
830679

pro Packung

4.99
​

JESCOLLECTION
HAUSHALTSDISPLAY
Verschiedene Modelle
845018

pro Stück

2.-
​

STAUBSAUGERBEUTEL
•	mehrlagig
•	100% vollsynthetisch
•	passend für die gängigsten 

Staubsaugertypen
4 Stück
814125

pro Packung

2.99
​

weitere 
Farben und  

Modelle

weitere 
Sorten

BODENSTAUBSAUGER 
CLEAN 3000
•	effizientes Filtersystem
•	7.5 m Aktionsradius
•	Leistung: 750 W
846822

pro Stück

89.99
​

POWER-WISCH- 
MOPP-SET
•	2-in-1: teilbarer und zusammen-

setzbarer Eimer
•	Fassungsvermögen: 6.6 Liter
•	inkl. zwei Wischköpfen
816842 / 818823

RADIERSCHWAMM
•	radiert hartnäckige Flecken,  

Streifen und Verschmutzungen
•	keine zusätzlichen Reinigungs-  

oder Hilfsmittel notwendig
6 Stück
711405

pro Packung

1.99
​

PREIS.–ALDI
ZUM

UND FRISCH
SAUBER

pro Set

19.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 16.6. SOLANGE VORRAT
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MASCHINEN- 
REINIGER PULVER
2 x 3 x 40 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
740352

GESCHIRRSPÜLGEL
2 x 700 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
742210

KLARSPÜLER
3 x 500 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
733914

MASCHINEN-
REINIGER DEO
3 x 3 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
740353

PULVER  
LEMON
3 x 55 Waschgänge
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
715252

9.99

-43%
pro 2er-Pack* 17.80

8.33/100 g

Konkurrenzvergleich

14.95

-54%
pro 3er-Pack* 32.83

4.98/kg

Konkurrenzvergleich

12.95

-56%
pro 2er-Pack* 29.90

9.25/Liter

Konkurrenzvergleich

9.95

-43%
pro 3er-Pack* 17.70

6.63/Liter

Konkurrenzvergleich

5.89

-50%
pro 3er-Pack* 11.85

6.54/10 g

Konkurrenzvergleich

PULVERWASCHMITTEL
90 Waschgänge
749384

FLÜSSIGWASCHMITTEL
100 Waschgänge
749383

15.95

-55%
pro Packung 35.85

-.16/Waschgang

Konkurrenzvergleich

15.95

-56%
pro Packung 36.90

-.17/Waschgang

Konkurrenzvergleich

TROCKNERTÜCHER 
20 Tücher
749382

ALL IN 1  
CAPS 
Lemon
64 Caps
749129

GESCHIRRSPÜLTABS
Diverse Sorten
120/92/74 Tabs
749381

weitere  
Sorte

WEICH- 
SPÜLER  
DUO 
2 x 80 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
721216

11.89

-50%
pro 2er-Pack* 24.-

-.07/Waschgang

Konkurrenzvergleich

3.99

-24%
pro Packung 5.30

-.20/Waschgang

Konkurrenzvergleich

pro Packung

14.79
-.23/ 
Waschgang

pro Packung

13.99
-.18/ 
Wasch- 
gang

weitere 
Sorten
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NIGRIN
SCHEIBEN- 
REINIGUNGSTÜCHER
20 Tücher
747770

NIGRIN
KUNSTSTOFF-
PFLEGETÜCHER
20 Tücher
747773

NIGRIN
FELGENREINIGER 
EVOTEC AEROSOL
500 ml
747776

NIGRIN
REIFENPFLEGEGEL
300 ml
747778

NIGRIN
FELGEN- 
REINIGERGEL
500 ml
747777

NIGRIN
COCKPITSPRAY 
VANILLE
400 ml
747775

NIGRIN
COCKPITPFLEGE  
CITRUS
500 ml
747774

NIGRIN
TEXTILPFLEGE
400 ml
747772

NIGRIN
SCHEIBEN- 
REINIGER CITRUS
500 ml
747771

3.99

-38%
pro Packung 6.50

Konkurrenzvergleich

3.99

-38%
pro Packung 6.50

Konkurrenzvergleich

5.99

-29%
pro Stück 8.50

1.20/100 ml

Konkurrenzvergleich

7.99

-38%
pro Stück 12.95

2.-/100 ml

Konkurrenzvergleich

7.99

-38%
pro Stück 12.95

1.60/100 ml

Konkurrenzvergleich

5.99

-42%
pro Stück 10.50

1.50/100 ml

Konkurrenzvergleich

9.99

-42%
pro Stück 17.50

2.-/100 ml

Konkurrenzvergleich

6.99

-44%
pro Stück 12.50

1.40/100 ml

Konkurrenzvergleich

9.99

-31%
pro Packung 14.50

 3.33/100 ml

Konkurrenzvergleich

GROSSER

ZU KLEINEN PREISEN
AUTOPUTZ

AKTIONEN AB MONTAG, 16.6. SOLANGE VORRAT
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TEXTILERFRISCHER- 
SPRAY
Mit frischem Duft nach Pfingstrosen
500 ml
747795

XXL-HAUSHALTSROLLE, 2-LAGIG
16 x 48 Blatt
731293

AROMAÖL  
FALKON
•	Cotton und weisse Orchidee, 
•	Vanille und Sheabutter oder 
•	Bergamotte und Lavendel
20 ml
746285

AROMAÖL  
STARTERSET
Cotton und weisse Orchidee
Gerät + 20 ml
746284

FRESHMATIC 
NACHFÜLLER
Diverse Sorten
2 x 250 ml
746283

FRESHMATIC 
STARTERSET
Cotton und  
weisser Flieder
Gerät + 250 ml
746282

DUFTSTECKER 
SOLOGERÄT
746281

DUFTSTECKER  
NACHFÜLLER
•	Cotton und weisse Orchidee, 
•	Vanille und Sheabutter oder 
•	Pfingstrose und Jasminblüte
2 x 19 ml
746280

pro Stück

6.95
3.48/10 ml

pro Packung

9.95
4.98/ 
10 ml

pro Stück

1.95

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

12.95

-53%
pro Packung 27.80

Konkurrenzvergleich

9.95

-44%
pro Packung 17.80

1.99/100 ml

Konkurrenzvergleich

1.99

-63%
pro Flasche 5.40

-.39/100 ml​

Konkurrenzvergleich

7.45

-50%
pro Packung 14.95

2.98/100 ml

Konkurrenzvergleich

6.59

-48%
pro Packung 12.90

1.73/10 ml

Konkurrenzvergleich
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FITNESSTRAINER- 
TONER-SORTIMENT
•	Tigh Toner,
•	Stretch und Tone Bar oder
•	Tummy Trimmer
845603

pro Stück

5.99
​

SMARTER  
FITNESSREIFEN
•	inkl. Timer
•	variabel einstellbar  

(60–105 cm)
•	360°-Massageeffekt
845943

pro Stück

17.99
​

weitere  
Farben

weitere 
Farben und 

Modelle

3

2

1

YOGA-KISSEN
•	Bezug: 100% Polyester,  

waschbar bei 30 °C
•	mit praktischer Trageschlaufe
845952

pro Stück

7.99
​

weiteres  
Modell

1

YOGA-KORK- 
SORTIMENT
•	Yoga-Rolle,
•	Yoga-Rad oder
•	Massageball,  

Doppelpackung
845526

pro Stück/Set

7.99
​

YOGAMATTE
•	bietet optimalen Halt
•	faltbar
•	Obermaterial: 100% Polyester
•	Untermaterial: Gummi
•	Masse: 183 × 61 cm (L × B)
845833

pro Stück

6.99
​

2

3

PREIS.–ALDIWORKOUT
ZUHAUSE ZUM

FÜRS PERFEKTE

AKTIONEN AB MONTAG, 16.6. SOLANGE VORRAT
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DAMPFBÜGELEISEN
•	2300 W Leistung
•	Keramik-Bügelsohle mit speziellem  

Design und glatten Kanten für dauerhafte,  
leicht gleitende Leistung

846450

pro Stück

39.99
​

GEL-VELOSATTELBEZUG
•	passend für alle gängigen City-/Trekkingsättel
•	optimale Dämpfung und hoher Sitzkomfort
•	individuell anpassbar
•	inkl. Reflexstreifen
844894

pro Stück

3.49
​

HANDNÄHMASCHINE 
ODER BÜGELEISEN
Handnähmaschine
•	inkl. 4 AA-Batterien
Bügeleisen
•	einzigartige Aluminium-Gusstechnologie
840861

pro Stück

11.99
​

KORB  
MIT GRIFFEN
•	20-Liter-Korb, 1 Stück,
•	12-Liter-Korb, 2er-Set, 
•	6-Liter-Korb, 3er-Set, oder
•	1.8-Liter-Korb, 4er-Set
847938

pro Set

4.99
​

MINI-MASSAGEPISTOLE
•	wohltuende Selbstmassage bei Verspannungen  

und nach dem Sport
•	5 Geschwindigkeitsstufen
•	inkl. 4 verschiedener Massageköpfe  

für unterschiedliche  
Anwendungsbereiche

846711

pro Set

24.99
​

RECHTECKIGER, FALTBARER  
STAURAUM-OTTOMANE
839823

weitere  
Farben

weitere Farbe

pro Stück

3.99
​

TEXTILE  
ORDNUNGSBOXEN
2er- und 3er-Set
841821

pro Set

3.99
​

weitere 
Modelle
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SOUFFLÉ  
IM SNACKBECHER
•	Schokolade oder
•	Himbeere
46 g
746068

pro Stück

2.29
-.50/10 g

Adobe Stock 228580421

GIFFLAR
SCHWEDISCHE  
VANILLERÖLLCHEN
260 g
732938

pro Packung

3.29
1.27/100 g

GEBÄCKRIEGEL
•	Cookies & Cream,  

150 g, oder
•	Groovy, 162 g
843357

VEGANER  
KUCHEN
300 g
739400

pro Packung

1.99
-.66/100 g

FRUCHT- 
STIELGLACE
•	Mango-Himbeere,
•	Ananas-Kiwi oder
•	Orange-Cassis-Johannisbeere
360 ml
824771

pro Packung

2.99
-.83/100 ml

weitere 
Sorten

FÜR NASCHKATZEN
SÜSSE PREISE

pro Packung

1.99
1.23/ 
1.33/ 
100 g

CROISSANTS
•	Vanille,
•	Schokolade oder
•	Aprikose
500 g
59900 / 59902 / 59901

pro Packung

3.95
-.79/100 g

weitere  
Sorten

EXTREME MINI
•	Schokolade & Stracciatella oder
•	Passionsfrucht Mango
8 x 60 ml
19719

8.79

-23%
pro Packung 11.50

1.83/100 ml

Konkurrenzvergleich

CROISSANTS 
ASSORTIERT
•	Kakao,
•	Vanille-Kakao oder
•	Vanille-Kirsche
240 g
731803

weitere  
Sorten

pro Packung

2.99
1.25/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 16.6. SOLANGE VORRAT
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BRAUSE-POPS
100 g
709731

pro Packung

1.99
​

CRISP’N CREAM
•	Double Choc,
•	Milk Cream oder
•	Strawberry
3 x 330 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
740209 / 749037

KEKS-CARAMEL-STIELGLACE
•	Schokolade oder
•	Weisse Schokolade
270 ml
833980

pro Packung

2.99
​

BISCOFF WHITE  
MINI-STIELGLACE
6 x 60 ml
745204

pro Packung

5.99
1.66/ 
100 ml

MINI KINGS
•	Banane oder
•	Cocos
16 x 10 g
736404 / 736405

SCHOKOLADEN- 
BANANE
100 g
746799

pro Packung

2.49

SCHOKO- 
BONS
500 g
36708

pro Packung

8.95
1.79/100 g

SPENDER/NACHFÜLLER
102 g/25 g
31376

pro Packung

2.39
-.23/-.96/10 g

STICKS
•	Zitrone oder
•	Erdbeere
320 g
836472

pro Packung

2.49
-.78/100 g

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

pro Packung

5.49
3.43/ 
100 g

5.95

-32%
pro 3er-Pack* 8.85

1.82/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere  
Sorte

ORIGINAL HITS 
200 g
851093

2.19

-42%
pro Packung 3.60

1.10/100 g

Konkurrenzvergleich
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weitere 
Sorte

BIO-MOZZARELLA,  
GEWÜRFELT
150 g
721379

TOASTSTICKS
•	Klassik oder
•	Kräuter
240 g
728580

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte

pro Packung

2.69
1.79/100 g

GRILL-
PLAUSCH

PREIS.–ALDIZUM

SEA VEGAN
•	Mexico oder 
•	California
160 g
740783

pro Packung

2.49
1.56/100 g

GRILL- UND 
PFANNEN-
KÄSE
•	Natur,
•	Kräuter oder
•	Honey-BBQ
200 g
731606

pro Packung

2.99
1.50/100 g

MESTEMACHER
PITATASCHEN
400 g
749325

FERTIG- 
GERICHT IM BECHER
•	Couscous Taboulé, 70 g,
•	Chinesischer Reis mit Pilzen,  

55 g, oder
•	Thai Reis mit Mango, 55 g
745579

pro Packung

1.99
-.49/100 g

pro Becher

1.99
2.84/3.62/100 g

MEDITERRANE RINGE
•	Olive oder
•	Zwiebel
240 g
722620

pro Packung

1.99
-.83/100 g

weitere  
Sorte

pro Packung

1.99
-.83/100 g

ANTIPASTI  
TELLER
Diverse Sorten
210 g
847735

weitere
Sorten

pro Packung

2.99
1.42/ 
100 g

BIO-MOZZARELLA
300 g
721378

pro Packung

4.49
1.50/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 16.6. SOLANGE VORRAT
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FISCHFILETS  
MIT GLUTEN- 
FREIER PANADE
•	Alaska-Seelachsfilet oder
•	Kabeljau-Streifen
250 g
747143

pro Packung

3.99
1.60/100 g

KNÄCKERS, GLUTENFREI
•	Nature oder
•	Sesam
4 x 35 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
735902

pro 4er-Pack*

2.59
1.85/100 g

weitere 
Sorte

weitere 
Sorten

vegetarisch

vegan

ZWIEBACK, GLUTENFREI
2 x 165 g
78522

pro Packung

6.59
2.-/100 g

GRILLSAUCE  
SQUEEZE
Diverse Sorten
300 ml
834756

UNIVERSAL- 
MEHL, GLUTENFREI
1 kg
747331

pro Packung

3.99
​

1.49

-20%
pro Stück 1.89

-.50/100 ml

Konkurrenzvergleich

BURGER- 
GURKEN/-JALAPEÑOS
•	Mango-Habanero,
•	Whiskey-Ahornsirup oder
•	Jalapeños Hot & Sweet
190 g/175 g
741151

pro Glas

1.99
1.05/1.14/100 g

ORIENTALISCHE DIPS
•	Muhammara oder
•	Tahina
175 g
731294

pro Stück

2.99
1.71/ 
100 g

WIESN SCHMANKERL
BREZELINO
•	Klassisch oder
•	Sesam
150 g
828298

pro Packung

1.95
1.30/100 g

BIER
4.6% Vol.
15 x 0.33 Liter
(*nur im 15er-Pack erhältlich)
749311

pro 15er-Pack*

14.99
3.03/Liter

ORIGINAL
4.8% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
747473

pro 24er-Pack*

17.95
2.27/ 
Liter
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WOHLFÜHL-
GÖNN DIR DEINE

PFLEGE

DUSCHCREME  
/-GEL
Diverse Sorten
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732038 / 732471

VITAL SOJA  
NACHTCREME
50 ml
749197

VITAL SOJA  
SERUM
40 ml
749195

VITAL SOJA  
TAGESCREME
50 ml
749198

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

pro Packung

11.95
2.39/10 ml

pro Packung

11.95
2.99/10 ml

pro Packung

7.95
1.59/10 ml

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte

FLÜSSIG- 
SEIFE
Lavendelöl
300 ml
734440

FLÜSSIGSEIFE 
NACHFÜLLER  
DUO
•	Lavendel oder
•	Antibakteriell
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
749225 / 749454

pro Packung

2.99
1.-/100 ml

pro 2er-Pack*

8.49
8.49/Liter

weitere Sorte

DUSCHGEL  
SENSITIVE
•	Mandelblüte oder
•	Aloe Vera
2 x 400 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
749456 / 749466

pro 2er-Pack*

7.95
9.94/Liter

AKTIONEN AB MONTAG, 16.6. SOLANGE VORRAT
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MIZELLEN- 
WASSER  
CLASSIC
700 ml
727934

pro Flasche

7.95
11.36/Liter

PREMIUM
•	Total Care Zahnfleischschutz,
•	Total Care Zahnschutz oder
•	Advanced White Mild
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
743582

NO TOUCH STARTER SET
•	Gartenfrüchte oder
•	Aloe Vera
1 Set
700317

NO TOUCH  
NACHFÜLLER
•	Gartenfrüchte,
•	Aloe Vera oder
•	Sheabutter
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
41162

CLASSIC
•	Fresh Mint,
•	Cool Mint oder
•	Cool Mint Mild
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
743576

WHITE NOW
3 x 75 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
728098

ZAHN- 
PASTA 
•	Kids oder
•	Junior
3 x 75 ml
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
742098 / 742100

ZAHNBÜRSTE 
•	Kids 0-6 Trio oder
•	Junior 7+ Trio
3 Stück
747132 / 736621

pro 2er-Pack*

8.89

pro Stück

9.95
pro 2er-Pack*

6.95
13.90/Liter

pro 3er-Pack*

9.95
4.42/100 ml

pro 3er-Pack*

5.95
2.64/100 ml

pro Packung

5.49
1.83/Stück

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 2er-Pack*

7.49

weitere 
Sorten
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 12.6.

HAIER
AIR FRYER  
SERIES 5 PROMO
•	5 Liter
•	bis zu 4 Portionen
•	Temperaturbereich  

80–200 °C
749452

89.99

-33%
pro Stück 136.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

MIKROWELLE  
MIT GRILL MW4000D
•	23 Liter Kapazität
•	Ausgangsleistung Mikrowelle: 800 W
•	Ausgangsleistung  

Grill: 1150 W
731223

129.-

-24%
pro Stück 169.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

MIKROWELLE MIT 
GRILL MGC20CH
•	Volumen: 20 Liter
•	Leistungsaufnahmen:  

1200 W
745412

99.99

-23%
pro Stück 129.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

KOCHHERD 
FSM67320GXS
727923

499.-

-37%
pro Stück 799.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Energieeffizienzklasse

KÜHL- 
GEFRIER-
KOMBI-
NATIONEN 
RB38C7- 
B6BS9/WS
736897

A
B
C
D
E
F
G

FOOD  
CENTER  
RS5000 FC, 640L,  
ANTHRAZIT
749610

1399.-

-32%
pro Stück 2059.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

A
B
C
D
E
F
G

129.-

-27%
pro Stück 179.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

KIBERNETIK
GETRÄNKEKÜHLSCHRANK  
48L
749248

A
B
C
D
E
F
G

KÜHL-
KOMBI 
KG105	
746786

499.-

-28%
pro Stück 699.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

A
B
C
D
E
F
G

999.-

-35%
pro Stück 1549.90

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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AB MONTAG, 16.6.ALDI ONLINESHOP
Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB DONNERSTAG, 12.6.ALDI ONLINESHOP

499.-

-28%
pro Stück 699.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

TROCKNER 
DV5000, 9 KG
744036

WASCHMASCHINE 
WW80CGC04ATEWS
744032

699.-

-33%
pro Stück 1049.05

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

349.-

-53%
pro Stück 749.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

79.99

-28%
pro Stück 112.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

399.-

-48%
pro Stück 769.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WASCHMASCHINE 
WM105
745896

TURMVENTILATOR  
EOLE ULTRA  
VU6871F0
749415

JET AKKUS- 
STICKS 
VS20C9544- 
TB/WA
749482

A
B
C
D
E
F
G

DYSON
AKKU-STAUBSAUGER V15 
DETECT ABSOLUTE SV47, 
YELLOW/NICKEL
737236

549.-

-21%
pro Stück 699.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DYSON  
AIRSTRAIT  
NICKEL/KUPFER
744704

469.-

-30 CHF
pro Stück 499.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

A
B
C
D
E
F
G

479.-

-15%
pro Stück 569.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DYSON
AIRWRAP HS05 LONG 
Strawberry Bronze/Blush Pink
747127

Energieeffizienzklasse

27



FACKEL- 
SPIESS  
GEFÜLLT
400 g
728475

RINDSHUFT- 
MÉDAILLONS
28 Tage gereift
ca. 250 g
722056

GRILLSPECK
300 g/Deutschland
728478

SCHWEINS-
HUFTSTEAK
ca. 300 g
745854

SCHWEINS- 
FILETSPIESS  
MIT SPECK
ca. 250 g
37072

XXL CHAROLAIS 
BURGER
400 g
735868

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.49
24.90/kg​

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.50/100 g

saisonal erhältlich

pro 100 g

4.99
49.90/kg​

saisonal erhältlich

pro 100 g

4.99
49.90/kg​

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.50/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

6.79
2.26/100 g

PREISE 
RUNTER

FEUER AN,

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS



aldi-
now.ch

JETZT LEBENSMITTEL 
ONLINE BESTELLEN

•	Lieferkosten ab CHF 6.90 
•	Mindestbestellwert nur CHF 50.–
•	Grosse Produktauswahl

KEINE LUST
EINKAUFEN
ZU GEHEN?




